11-02-2024 23:39:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista o perigo eminente que está causando aos veículos que ali
trafegam. Ademais os galhos tornam-se abrigo para os morcegos, o que pode ensejar grande risco para a saúde da
população. Outro aspecto refere-se à iluminação pública local, a qual é reduzida pelos galhos das árvores, prejudicando
a segurança.

Solicita a supressão de árvore localizada no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2021

RUA ENGENHEIRO AZELLI, 1094, VILA OSWALDO, 38.400-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 17740/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 23:39:43

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total